
TEMPÁK EXTRA
2020/2021



Události sezony

02

8.8. – Výhra ve šlágru sezony 

Los poslal muže k prvnímu zápasu na hřiště předpokládaného 
hlavního soupeře v boji o postup. Áčko zápas na Spojích zvládlo 
skvěle - vyhrálo 2:1.

22.8. – Nervy proti Xaverovu 

Když v 87. minutě naklonila Duškova trefa misky vah na stranu 
Tempa, nebyl ještě zdaleka konec. V 93. minutě totiž mohli hosté 
vyrovnat na 3:3. Penaltu však Pacovský chytil a z protiútoku Áčko 
pečetilo vydřené vítězství.

23.8. – Proti severu uspěla jen U17 

Z dvojzápasů dorostenců proti Jablonci a Liberci urvali vítězství 
jen hráči U17, kteří v premiéře nové sezony zdolali Jablonec 4:3, 
ačkoliv už prohrávali 1:3.

30.8. – Výhra nad Slavií 

Cennou výhru si připsali Tempáci z týmu U13, kteří po výborném 
výkonu porazili Slavii 5:3.

19.9. – Rozdrcený Děčín 

Branek, že je nešlo spočítat, nasázeli mladší žáci týmům 
z Děčína. Tým U13 vyhrál 33:0, U12 pak 32:0.

4.10. – Konečně vítězství 

Po výhře 4:0 na hřišti Slavie Hradec Králové se starší dorostenci 
(U19) konečně odlepili ze dna tabulky.

10.10. – První ztráta áčka 

Až v desátém mistrovském zápase sezony ztratili muži první body 
po remíze 1:1 s Pragou.

12.10. – Zákaz zápasů, omezení provozu areálu 

Vládními opatřeními je zakázáno pořádání zápasů, omezuje se 
i provoz našeho sportovního areálu.

23.11. – Tempo opět ožívá tréninky 

Po několika týdnech nuceného půstu se mohli Tempáci vrátit 
na hřiště alespoň k tréninkům a začít vyhlížet přípravné zápasy.

12.12. – Vydařená příprava na Zličíně 

Z přípravných zápasů zaujala výrazná výhra áčka na hřišti 
přeborového soupeře (7:2).

27.12. – Další omezení 

Po předvánočním rozvolnění se znovu mění pravidla a na dlouhý 
čas se sportovní příprava omezuje na individuální tréninky.

13.3. – Odchovanec v centru pozornosti 

V 61. minutě odvetného zápasu osmifinále Evropské ligy musel 
odchovanec Tempa Matyáš Vágner zaskočit na hřišti Glasgow 
Rangers za zraněného brankáře Koláře. Slavii pomohl k výhře 2:0.

6.4. – Individuální tréninky se vrací do areálu 

Po několika chaotických rozhodnutích ministerstva zdravotni-
ctví se na Tempo vrací tréninky, byť v individuální podobě.

13.4. – Televize na Tempo 

V boji za restart sportu Tonda Plachý před televizními kamerami 
vysvětluje, jak lze bezpečně trénovat přes přísná opatření 
ve dvojicích. 

15.5. – Konečně zápasy 

Návrat k alespoň přátelským zápasům oslavily jako první 
výhrami týmy U17 nad Meteorem a U12 proti Motorletu. 

19.5. – Potvrzení spolupráce se Spartou 

Podpisem nové smlouvy o spolupráci bylo potvrzeno partnerství 
našeho klubu s AC Sparta Praha při výchově mladých fotbalistů.

25.6. – Tempoden 

Vzhledem k nekonání plesu letos setkání všech Tempáků kromě 
turnajů doplnilo vyhlášení tradičních anket. Trenérem roku byl 
zvolen Petr Havlíček, v tom čase trenér týmu U14. 

25.6. – Nové Legendy 

V rámci Tempodne byli do klubu Legend uvedeni Antonín Tichý, 
František Zítka a Jan Štilec.

26.6. – Bronz z Tempo Cupu 

V turnaji starších přípravek dosáhli Tempáci na třetí příčku, 
když v zápase o bronz porazili Football Talent Academy. Pohár 
pro vítěze odcestoval do Kroměříže.

27.6. – Turnaj mladších přípravek pro Liberec 

V kategorii U9 neměl tým Slovanu Liberce konkurenci, 
s celkovým skóre 60:2 zaslouženě ovládl poslední akci sezony 
2020/21.



03

Úvodní slovo

Obsah

02
03

04 - 05
06 - 07
08 - 09

10 - 11
12 - 14
15 - 17

18 - 20
21 - 23

24 - 25
26 - 27
28 - 29
30 - 31

32 
33

34 - 35
36 
37 
38
39
40

Události sezony
Slovo úvodem, obsah
Muži A
Muži B
Starší dorost - U19
Mladší dorost - U17
Starší žáci - U15
Starší žáci - U14
Mladší žáci - U13
Mladší žáci - U12
Starší přípravka - U11
Starší přípravka - U10
Mladší přípravka - U9
Mladší přípravka - U8
Mladší přípravka - U7
Předpřípravka - U6, U5 + kroužek
Tempoden
Klub legend
Tempo Cup 2021
Statistiky
Ankety
Partneři

TEMPÁK EXTRA
2020/2021

FC Tempo Praha, z.s.
Ve Lhotce 1045/3
Praha 4 - Lhotka
142 00

606 855 136
603 860 444
info@fctempo.cz     
www.fctempo.cz

texty: Jiří Trunečka, 
Libor Koubek, Petr Dedek 
foto: Pavel Jiřík ml., 
Pavel Jiřík st.
grafika: Martin Končel
www.grafika76.cz 

Vážení přátelé sportu a lhotecké kopané,

již podruhé je Tempák Extra fotbalovou ročenkou sezony, jejíž sportovní 

výsledky sebrala pandemie covidu. Když ročník 2020/21 v létě začínal, měli 

jsme obavy z takového scénáře, ale stejně asi většinu z nás překvapilo, jak 

rychle a především na jak dlouho spadla (nejen fotbalová) opona.

Události skončené sezony popisované na předcházející straně by se tak 

mohly celkem snadno naplnit kalendáriem vládních opatření a jejich změn, 

počty hráčů, kteří mohou a nemohou trénovat. Nakonec bylo skoro zázrakem, 

že stejně jako o rok dříve, také ročník 2020/2021 skončil fotbalově, kdy jsme 

mohli uspořádat Tempoden a již sedmnáctý ročník Tempo Cupu. Ještě před 

prázdninami jsme tak rozfoukali jiskru naděje, že se opět bude hrát fotbal 

bez omezení.

Úvodní slovo Tempáku Extra tradičně patří mimořádným událostem 

a nejlepším výsledkům dosaženým tempáckými týmy. Výsledky, tedy ty 

konečné, uplynulé sezony zmizely v důsledku protiepidemických opatření. 

Pod jejich dekou však vyvstaly mimořádné výkony, které si připomenutí 

nepochybně zaslouží. V první řadě neutuchající boj Tondy Plachého v rámci 

skupiny Restart sportu dětí a mládeže za obnovení sportovní činnosti 

a opětovné zahájení tréninků. Za energii, se kterou týdny a měsíce v podstatě 

jako zástupce celého tuzemského fotbalu hledal ve změti chaotických 

vládních opatření cestu, kterou by se dalo jít a začít trénovat. Individuálně, 

ve dvojicích, šesticích, vzpomínáte? Díky němu a Honzovi Rottovi jsme jako 

klub byli u zdroje informací a mohli jít vždy mezi prvními na samu hranici 

dovolené sportovní přípravy, správně dělili hřiště a organizovali tréninky, 

jakmile to bylo jen trochu možné. 

Obrovský respekt zaslouží samozřejmě také všichni tempáčtí trenéři, kteří se 

nenechali otrávit složitou situací a stejně jako před rokem trpělivě vedli 

distanční tréninky a po návratu na hřiště je pak připravovali tak, aby se vešli 

do mnohdy jen obtížně pochopitelných a vyložitelných pravidel stanovených 

vládou a přitom udržovali vysokou kvalitu sportovní přípravy. Nepochybujeme 

o tom, že právě jejich mimořádné schopnosti a vůle, se kterou dokázali udržet 

hráče v pravidelné přípravě navzdory extrémním podmínkám a postupně pak 

obnovovat tréninky i zápasy, budou zúročeny. Výsledky, ale především 

výkony našich týmů.

Po loňské zkušenosti z nás asi těžko zmizí pochyby, jestli se sezona 2021/22 

dohraje. Proto buďme vděční za každé odehrané kolo. Nejen proto, že nás 

může přiblížit k hranici, od níž se již výsledky opět zapíší do historie a mohou 

proměnit v postupy, ale především pro samotnou podstatu - že opět můžeme 

hrát fotbal.

Tak nechť se hraje a zůstaneme zdraví.

Jiří Trunečka

předseda VV FC Tempo Praha, z.s.











































































TEMPÁK EXTRA
2020/2021

FC TEMPO PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 
PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM

www.fctempo.cz

dynape group, spol. s r.o.

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz


	TE_2021.pdf
	001.pdf
	002_003
	004_005
	006_007
	008_009
	010_011
	012_014
	015_017
	018_020
	021_023
	024_025
	026_027
	028_029
	030_031
	032_033
	034_035
	036_037
	038_039
	040




